
令和２年１２月吉日 

ご支援者 様 

ご寄付のお礼状 

謹啓 

 

貴社いよいよご隆昌のこととお慶び申しあげます。日ごろはいろいろとご厚情を賜りまして厚

くお礼申し上げます。 

 

この度は地域活性コミュニティー施設／Sports Studio・T.T FAVO 立ち上げに際し、

過分なるご寄付金をいただき心から感謝申し上げます。又、私どもの活動にご理解、

ご協力いただいたご厚意にサポートスタッフ一同、深く御礼申し上げます。 

 

私たちは定住できる地方創生の役割としてその一端を担う魅力あるまちづくりは

何といっても夢を持つ子供たちがこれからの未来を牽引できる環境を作り出すこと

だと考えております。 

 

地元に受け入れられる人と人の双方向の歓迎される対話ができる環境を創り出し、

日常の地域スポーツ活動の普及（楽しさ）・振興（目標・夢）強化（結果・実績）を循

環できることを目標とし、地域活性のために活力を注いでいく所存でございます。 

 

貴重なご寄付は、地域の活性化に向け有効に活用してまいります。 

どうぞ、今後も末永いお力添えのほど宜しくお願い申し上げお礼のご挨拶に代えさせ

ていただきます。 

                                    謹白 

～スケジュール～ 

令和 2年 11月 23日（プレオープン実施）こけら落とし有名選手招聘（5名） 

令和 2年 11月 24日（活動開始）参加人数分散活動 

令和 2年 12月 24日（イベント実施）クリスマス会・映画上映／制限有 

令和 3年 02月以降県内のクラブチームとの交流練習会を徐々に開催予定 

令和 3年 04月 01日（オープン予定）一般開放・県内外選手との交流予定 

 

                  地域活性コミュニティ施設 

                      Sports Studio・T.T FAVO  

                          代表 渡辺敏雄 

                        サポートスタッフ一同 


